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Tradition trifft Geschmack - seit 1960
Lebensmittel & Dekormaterialien für Bäckereien, Konditoreien und Eissalons

Wir sind seit über 65 Jahren Ihr verlässlicher Partner für Bäckereien, Konditoreien und Eissalons in 

Österreich. Unsere Kunden schätzen die tägliche, fl exible Versorgung mit Qualitätsprodukten von über 

200 sorgfältig ausgewählten Lieferanten - zuverlässig, persönlich und mit dem Blick fürs Wesentliche.

30 engagierte Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter bilden das Herzstück von Anna Gold. Viele von ihnen 

begleiten unser Unternehmen seit Jahrzehnten – einige sogar seit ihrer Ausbildung.

Unsere Kundinnen und Kunden schätzen den direkten Kontakt, das Fachwissen und die echte Leiden-

schaft für hochwertige Lebensmittel, Dekor und Service.

Mit Kompetenz, Freundlichkeit und einem offenen Ohr setzen wir jeden Tag alles daran, Ihre Wünsche 

zuverlässig und mit Liebe zum Detail umzusetzen.

Unsere Produkte erreichen unsere Kundinnen und Kunden zuverlässig, schnell und unter optimalen 

Bedingungen – dank durchdachter Logistik und eigener Infrastruktur.

Am Standort in Wien betreiben wir ein eigenes Lager mit mehreren Temperaturzonen – darunter 

Trockenlagerfl ächen, ein Bereich für temperierte Ware sowie ein modernes Tiefkühllager. 

Der eigene Fuhrpark mit speziellen Split-LKWs sorgt dafür, dass sowohl Tiefkühlprodukte als auch 

nicht-temperierte Ware gleichzeitig und getrennt transportiert werden können – ideal für gemischte 

Bestellungen.

Zudem sind wir nach IFS Wholesale auf Higher Level zertifi ziert – das bestätigt unseren hohen 

Qualitätsstandard, den wir täglich leben.

Anna Gold - Ihr Großhandel für alles, was täglich gebraucht wird und für das Besondere, wenn es darauf 

ankommt.
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Hergestellt in Österreich

Traditionelle Herstellung

fl aumiger Krapfen aus besten Zutaten

extra viel Marillenfruchtfüllung

Premium KrapfenPremium Krapfen

Art. Nr. 23101

Stückgewicht: 90 g
Stk / Krt: 60

F

GK Premium Krapfen Marille

BerlinerBerliner

Art. Nr. 24076

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 72

F

GK Berliner Marille

Art. Nr. 24077

Stückgewicht: 60 g
Stk / Krt: 48

F

GK Berliner ungefüllt

Art. Nr. 24078

Stückgewicht: 35 g
Stk / Krt: 105

F

GK Mini Berliner ungefüllt
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Hergestellt in Österreich

Traditionelle Herstellung

fl aumiger Krapfen aus besten Zutaten

extra viel Marillenfruchtfüllung

Gebäcke & SnacksGebäcke & Snacks

Art. Nr. 24140

Stückgewicht: 70 g
Stk / Krt: 100

V

GK Kaisersemmel

Art. Nr. 24139

Stückgewicht: 75 g
Stk / Krt: 60

V

GK Kornspitz

Art. Nr. 24138

Stückgewicht: 90 g
Stk / Krt: 26

V

GK Salzstangerl

Art. Nr. 24141

Stückgewicht: 200 g
Stk / Krt: 24

V

GK Pizza-Schiffchen Funghi

Art. Nr. 24143

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 35

V

GK Käsestangerl

Art. Nr. 24144

Stückgewicht: 90 g
Stk / Krt: 35

V

GK Schinken-Käsestangerl

Art. Nr. 24142

Stückgewicht: 180 g
Stk / Krt: 24

V

GK Pizza-Schiffchen Margherita

www.anna-gold.at
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Croissants & süße GebäckeCroissants & süße Gebäcke

4017040000781
Art. Nr. 15784

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 84

V

GF 136 Black Label Buttergipfel

4017040883810
Art. Nr. 02897

Stückgewicht: 85 g
Stk / Krt: 90

V

GF 27 Kraftkorn Malzgipfel

GF 71 Butter-Schokocreme Gipfel

4000492050800
Art. Nr. 23568

Stückgewicht: 95 g
Stk / Krt: 96

V

4017040888631
Art. Nr. 19681

Stückgewicht: 102 g
Stk / Krt: 60

V B

GF31 Mozartcroissant

9004204003851
Art. Nr. 07116

Stückgewicht: 1.000 g
Stk / Krt: 6

V

GF 71 Gezogener Apfelstrudel

Knusperkissen Muffi n-Kirsch

5413321295515
Art. Nr. 24128

Stückgewicht: 125 g
Stk / Krt: 48

V B

4017040006981
Art. Nr. 24001

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 30

V B

SB Classic Cinnamon Roll
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4017040012777
Art. Nr. 16383

Stückgewicht: 77 g
Stk / Krt: 72

F B

GF 154 Aprikosen Berliner

4017040012821
Art. Nr. 20102

Stückgewicht: 82 g
Stk / Krt: 36

F 

GF 156 Schoko Berliner mit Vanillecreme

BerlinerBerliner

inkl. Display

4017040892393
Art. Nr. 10745

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 96

V

B&B Triple Chocolate Cookie XL

4017040892409
Art. Nr. 10744

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 96

V

B&B Chocolate Cookie XL

inkl. Display
4017040015693
Art. Nr. 20042

Stückgewicht: 75 g
Stk / Krt: 66

F 

BCB Double Choc Cookies SP

4017040015686
Art. Nr. 19972

Stückgewicht: 75 g
Stk / Krt: 66

F B

BCB Cookies Rich Chocolate Chip EP

CookiesCookies
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DonutsDonuts

4000492042751
Art. Nr. 01763

Stückgewicht: 45 g
Stk / Krt: 96

F 

B&B American Classic Donut SG*

B&B Donut Black SG*

4017040884176
Art. Nr. 19504

Stückgewicht: 52 g
Stk / Krt: 48

F 

4017040899767
Art. Nr. 11242

Stückgewicht: 76 g
Stk / Krt: 48

F B

B&B Filly Berry Donut SG*

B&B Pink Sprinkle Donut

4065698001193
Art. Nr. 22510

Stückgewicht: 55 g
Stk / Krt: 48

F B

4017040903815
Art. Nr. 11730

Stückgewicht: 57 g
Stk / Krt: 48

F 

B&B Kids Crunch Donut SG*

4017040019677
Art. Nr. 21843

Stückgewicht: 52 g
Stk / Krt: 48

F 

B&B Donut Heart PO SG*

4017040004901
Art. Nr. 12560

Stückgewicht: 45 g
Stk / Krt: 96

F 

B&B American Donut Soft SG*

4017040886552
Art. Nr. 21942

Stückgewicht: 48 g
Stk / Krt: 48

F B

B&B Sugar Donut

www.anna-gold.at
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4017040006837
Art. Nr. 11147

Stückgewicht: 75 g
Stk / Krt: 48

F 

B&B Filly CocoaCreme Donut SG*

4017040897190
Art. Nr. 02002

Stückgewicht: 72 g
Stk / Krt: 48

F 

B&B Filly Nut Donut SG*

4065698001322
Art. Nr. 22522

Stückgewicht: 72 g
Stk / Krt: 48

F B

B&B BL Donut Choco Coconut

4065698001582
Art. Nr. 22521

Stückgewicht: 69 g
Stk / Krt: 48

F B

B&B BL Donut Salted Caramel & Nuts

4065698001629
Art. Nr. 22523

Stückgewicht: 62 g
Stk / Krt: 48

F B

B&B BL Donut Mango Cheesecake

3040409350105
Art. Nr. 20138

Stückgewicht: 32 g
Stk / Krt: 60

F B

B&B Mini Donut Filly Mix Box

4017040890870
Art. Nr. 09418

Stückgewicht: 75 g
Stk / Krt: 48

F 

B&B Filly Vani Sprinkle Donut SG*

4017040896049
Art. Nr. 13049

Stückgewicht: 76 g
Stk / Krt: 48

F 

B&B Filly Vanille Donut

4017040023544
Art. Nr. 19678

Stückgewicht: 73 g
Stk / Krt: 48

F 

B&B Donut Chocolate Cake Sensation

4017040023537
Art. Nr. 19677

Stückgewicht: 69 g
Stk / Krt: 48

F 

B&B Donut Raspberry Cheesecake Sens.

F: fertig gebacken /servierfertig B: Bestellartikel 9



DonutsDonuts

4065698002732
Art. Nr. 24020

Stückgewicht: 69 g
Stk / Krt: 48

F B

B&B BL Donut Lemon Cheesecake

4017040022936
Art. Nr. 18207

Stückgewicht: 65 g
Stk / Krt: 48

F

Milka     Donut gefüllt SG*® 

4065698001759
Art. Nr. 22784

Stückgewicht: 53 g
Stk / Krt: 48

F B

Milka     Herz Donut SG*® 

4017040019783
Art. Nr. 17412

Stückgewicht: 73 g
Stk / Krt: 48

F

Oreo      Donut gefüllt MB*® 

Daim      Donut MB*

4017040024138
Art. Nr. 18548

Stückgewicht: 68 g
Stk / Krt: 48

F

® Milka      Donut gefüllt SP* Inkl. Display

4017040022929
Art. Nr. 19898

Stückgewicht: 65 g
Stk / Krt: 48

F B

® 

® 

4017040021762
Art. Nr. 19897

Stückgewicht: 73 g
Stk / Krt: 48

F B

Oreo      Donut gefüllt SP* inkl. Display
*
Milka, Oreo, Daim:
sind Marken der Mondel�z International Unter-
nehmensgruppe und wird in Lizenz genutzt.

SG (Segregated):
Hergestellt mit nachhaltigem Palmöl

MB (Mass Balance):
Erhöht die Produktion von nachhaltigem Palmöl

POF (Palm Oil Free):
Hergestellt ohne Palmöl

SP (Single Pack):
einzelverpackt
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4017040893499
Art. Nr. 19505

Stückgewicht: 115 g
Stk / Krt: 36

F

B&B Choconougat Muffi n SG*

5413321293764
Art. Nr. 11917

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 36

F 

B&B Filly Blueberry Muffi n POF*

5604267102009
Art. Nr. 24021

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 24

F B

B&B BL Pistachio Muffi n gefüllt

5413321293399
Art. Nr. 20154

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 36

F

Milka      Schoko Muffi n gefüllt

5413321293474
Art. Nr. 20326

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 36

F

Oreo      Muffi n gefüllt

4017040893482
Art. Nr. 09182

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 36

F

B&B Mymuffi n Black&White POF*

4017040893444
Art. Nr. 12430

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 36

F B

B&B Mymuffi n Rich Chocolate POF*

Muffi nsMuffi ns

® 

® 

www.anna-gold.at
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Muffi nsMuffi ns

4017040000040
Art. Nr. 22509

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 32

F B

B&B Midi Muffi n Blueberry

4017040000057
Art. Nr. 20161

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 32

F B

B&B Midi Muffi n Choco

4017040012500
Art. Nr. 13355

Stückgewicht: 30 g
Stk / Krt: 72

F 

B&B Mini Muffi n black

4017040012494
Art. Nr. 13354

Stückgewicht: 30 g
Stk / Krt: 72

F B

B&B Mini Muffi n Apple Cinnamon

B&B Mini Muffi n SugarFlakes

4017040012487
Art. Nr. 13353

Stückgewicht: 30 g
Stk / Krt: 72

F B
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4017040024824
Art. Nr. 18885

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 72

F B

GF 224 Laugenbrezel, eingeschnitten

5413321242205
Art. Nr. 12126

Stückgewicht: 95 g
Stk / Krt: 40

F 

B&B Focaccia Panini

4017040888907
Art. Nr. 10174

Stückgewicht: 175 g
Stk / Krt: 24

V

GF 40 Bäckerpizza Margarita

4017040888853
Art. Nr. 01607

Stückgewicht: 185 g
Stk / Krt: 24

V

GF 43 Bäckerpizza Peperoni-Salami

4017040883155
Art. Nr. 11721

Stückgewicht: 180 g
Stk / Krt: 24

V  B

GF 73 Bäckerpizza Vegetaria

4017040023612
Art. Nr. 19367

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 24

F B

B&B Original Grains Burger Bun

Snacks & PizzenSnacks & Pizzen

dieses Bild dient zur Anregung 
erhältl.: ungetoastet u. ohne Inhalt
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SchnittenSchnitten

39000730
Art. Nr. 12697

Inhalt: 4 x 2.000 g
je 12 Port á ca. 167 g

F 

Erdbeer-Buttermilch-Schnitte

39000885
Art. Nr. 16582

Inhalt: 4 x 2.050 g
je 12 Port. á ca. 171 g

F 

Erdbeer-Topfen-Schnitte

39000774
Art. Nr. 20224

Inhalt: 4 x 1.550 g
je 12 Port. á ca. 129 g

F 

Erdbeer-Schnitte, vegan

Art. Nr. 

je 12 Port. á ca. 129 gje 12 Port. á ca. 129 g

39000733
Art. Nr. 19127

Inhalt: 4 x 2.000 g
je Port. á ca. 167 g

F B

Himbeer-Käse-Sahne-Schnitte

39000731
Art. Nr. 13137

Inhalt: 4 x 2.000 g
je 12 Port á ca. 167 g

F B

Beeren-Buttermilch-Schnitte

39000884
Art. Nr. 18070

Inhalt: 4 x 1.950 g
je Port. á ca. 162,5 g

F B

Heidelbeer-Käse-Sahne-Schnitte

39000916
Art. Nr. 19999

Inhalt: 4 x 1.450 g
je 12 Port. á ca. 121 g

F B

Beeren-Skyr-Schnitte

39000827
Art. Nr. 17558

Inhalt: 4 x 2.100 g
je 12 Port. á ca. 175 g

F B

Kirsch-Schoko-Crisp-Schnitte

www.anna-gold.at
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39000804
Art. Nr. 13445

Inhalt: 4 x 1.500 g
je 12 Port. á ca. 125 g

F 

Latte-Macchiato-Schnitte

39001002
Art. Nr. 22553

Inhalt: 3 x 3.300 g
je 20 Port. á ca. 165 g

F 

Apfel-Schnitte mit Butterstreusel

39000090
Art. Nr. 24237

Inhalt: 3 x 2.700 g
je 20 Port. á ca. 135 g

F B

Apfelkuchen-Schnitte

39000830
Art. Nr. 23273

Inhalt: 6 x 1.100 g
je 24 Port. á ca. 46 g

F B

Zitronen-Limetten-Schnitte

39000735
Art. Nr. 22554

Inhalt: 3 x 2.750 g
je 20 Port. á ca. 137,5 g

F 

Pfl aumen-Schnitte mit Butterstreusel

39000732
Art. Nr. 18843

Inhalt: 4 x 2.000g
je 12 Port. á ca. 167 g

F B

Mandarinen-Käse-Sahne-Schnitte

39000726
Art. Nr. 14139

Inhalt: 4 x 1.500 g
je 12 Port. á ca. 125 g

F B

Schwarzwälder-Kirsch-Schnitte

39000390
Art. Nr. 24238

Inhalt: 3 x 2.300 g
je 20 Port. á ca. 115 g

F B

Kirsch-Pudding-Schnitte

39000636
Art. Nr. 18583

Inhalt: 4 x 1.150 g
je 12 Port. á ca. 96 g

F 

Tiramisu-Schnitte

39000751
Art. Nr. 24199

Inhalt: 4 x 1.400
je 12 Port. á ca. 117 g

F B

Mandel-Bienenstich-Schnitte

39000636
Art. Nr. 

Inhalt: 4 x 1.150 g
je 12 Port. á ca. 96 g
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SchnittenSchnitten

39000718
Art. Nr. 18033

Inhalt: 6 x 1.150 g
je 12 Port á ca. 96 g

F B

Banane-Johannisbeer-Schnitte, vegan

39000919
Art. Nr. 19963

Inhalt: 3 x 1 .500 g
je 24 Port. á ca. 63 g

F B

Zitronen-Schnitte, vegan

39000813
Art. Nr. 12436

Inhalt: 3 x 1.000 g
je 16 Port. á ca. 63 g

F 

Brownie American Style

39000775
Art. Nr. 18034

Inhalt: 6 x 1.050 g
je 12 Port. á ca. 88 g

F B

Himbeer-Brownie

39000581
Art. Nr. 21379

Inhalt: 6 x 1.000 g
je 12 Port. á ca. 83 g

F B

Double-Chocolate-Schnitte

39000525
Art. Nr. 24239

Inhalt: 3 x 2.200 g
je 3 Streifen á ca. 734 g

F B

Mandelkuchen Spanische Art

Brownies Brownies 

www.anna-gold.at
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39000856
Art. Nr. 14178

Inhalt: 4 x 2.000 g
je 12 Port. á ca. 167 g

F B

Erdbeer-Buttermilch-Dreieck

39000855
Art. Nr. 19207

Inhalt: 4 x 2.000 g
je 12 Port. á ca. 167 g

F B

Himbeer-Käse-Sahne-Dreieck

39000391
Art. Nr. 24109

Inhalt: 4 x 1.500 g
je 12 Port. á ca. 125 g

F B

Heidelbeer-Mascarpone-Crispy-Ecke

39000896
Art. Nr. 24111

Inhalt: 4 x 1.500 g
je 12 Port. á ca. 125 g

F B

Walnuss-Crunch-Ecke

39000441
Art. Nr. 24110

Inhalt: 4 x 1.900 g
je 12 Port. á ca. 159 g

F B

Erdbeer-Lemon-Crunchy-Ecke

EckenEcken

www.anna-gold.at
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Cheese-Cakes & Rahm-Käse-TortenCheese-Cakes & Rahm-Käse-Torten

39000743
Art. Nr. 12434

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.150 g
je 12 Port á ca. 180 g

F 

Premium Rahm-Käse-Torte

39000839
Art. Nr. 12426

Ø: 24 cm
Inhalt: 6 x 1 .950 g
je 14 Port. á ca. 140 g

F B

Cream-Cheese-Cake „NYS“

39000852
Art. Nr. 13703

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.400 g
je 12 Port. á ca. 200 g

F B

Pfi rsich-Rahm-Käse-Torte

39000877
Art. Nr. 17735

Ø: 24 cm
Inhalt: 4 x 1.950 g
je 14 Port. á ca. 139 g

F B

Caramel-Brownie-Cheesecake Supreme

39000812
Art. Nr. 13705

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.250 g
je 12 Port. á ca. 187 g

F B

Premium-Zebra-Rahm-Käse-Torte

39000794
Art. Nr. 23669

Ø: 24 cm
Inhalt: 6 x 1.450 g
je 12 Port. á ca. 121 g

F B

Himbeer-Cheesecake

39000838
Art. Nr. 12433

Ø: 24 cm
Inhalt: 6 x 2.000 g
je 14 Port. á ca. 143 g

F B

Cream-Cheese-Cake Strawberry

39000545
Art. Nr. 24240

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.250 g
je 14 Port. á ca. 161 g

F B

Mandarinen-Käsekuchen

www.anna-gold.at
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39000998
Art. Nr. 23690

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.150 g
je 12 Port. á ca. 179 g

F B

Erdbeer-Fruchtkuchen

39000740
Art. Nr. 22486

Ø: 24 cm
Inhalt: 4 x 1.525 g
je 14 Port. á ca. 108 g

F B

Plantastic Creamy-Blueberry, vegan

39000690
Art. Nr. 21171

Ø: 24 cm
Inhalt: 4 x 1.200 g
je 12 Port. á ca. 100 g

F B

Barista Cake Chocolate-Raspberry

39000690
Art. Nr. 

Ø: 24 cm
Inhalt: 4 x 1.200 g
je 12 Port. á ca. 100 g

F 

39000719
Art. Nr. 21765

Ø: 26 cm
Inhalt: 4 x 1.570 g
je 12 Port. á ca. 130 g

F B

Aprikosen-Kuchen, vegan

39000998
Art. Nr. 

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.150 g
je 12 Port. á ca. 179 g

F 

Rundkuchen & CakesRundkuchen & Cakes

39000793
Art. Nr. 12435

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.500 g
je 12 Port. á ca. 208 g

F 

Premium Apfel-Torte

39000724
Art. Nr. 16519

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.250 g
je 12 Port. á ca. 188 g

F 

Feinster Apfelkuchen, vegan

39000979
Art. Nr. 22290

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.000 g
je 12 Port. á ca. 167 g

F B

Apfel-Kuchen mit Butterstreusel

39000985
Art. Nr. 22061

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 1.700 g
je 12 Port. á ca. 142 g

F 

Kirschkuchen mit Butterstreusel

www.anna-gold.at
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Torten geschnittenTorten geschnitten

39000544
Art. Nr. 23693

Ø: 24 cm
Inhalt: 4 x 2.300 g
je 12 Port. á ca. 192 g

F B

Erdbeer-Buttermilch-Torte

39000447
Art. Nr. 23692

Ø: 24 cm
Inhalt: 4 x 2.000 g
je 12 Port. á ca. 167 g

F B

Himbeer-Käse-Sahne-Torte

39000770
Art. Nr. 23694

Ø: 24 cm
Inhalt: 4 x 1.900 g
je 12 Port. á ca. 158 g

F B

Schwarzwälder-Kirsch-Torte

39000769
Art. Nr. 23801

Ø: 24 cm
Inhalt: 4 x 1.760 g
je 12 Port. á ca. 146 g

F B

Nuss-Sahne-Torte

39000750
Art. Nr. 23799

Ø: 24 cm
Inhalt: 4 x 2.000 g
je 12 Port. á ca. 166 g

F B

Erdbeer-Tiramisu-Torte

39000771
Art. Nr. 23784

Ø: 24 cm
Inhalt: 4 x 1.975 g 
je 12 Port. á 165 g

F B

Johannisbeer-Pfi rsich-Torte

39000809
Art. Nr. 12424

Ø: 24 cm
Inhalt: 4 x 1.900 g
je 12 Port. á ca. 158 g

F B

Schoko-Creme-Torte 4-Schicht

39000765
Art. Nr. 23800

Ø: 24 cm
Inhalt: 4 x 1.850 g
je 12 Port. á ca. 154 g

F B

Eierlikör-Torte
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Torten geschnittenTorten geschnitten

39001124
Art. Nr. 23803

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 950 g
je 12 Port. á ca. 79 g

F 

Mandeltarta Karamell

TörtchenTörtchen

39000917
Art. Nr. 22100

Inhalt: 4 x 12 Stk
á ca. 55 g

F B

Latte-Macchiato-Törtchen

39000846
Art. Nr. 18515

Inhalt: 4 x 12 Stk
á ca. 75 g

F B

Mouse au Chocolat-Törtchen

39000847
Art. Nr. 18610

Inhalt: 4 x 12 Stk
á ca. 90 g

F B

Himbeer-Weiße-Schokolade-Törtchen

39000847
Art. Nr. 

Inhalt: 4 x 12 Stk
á ca. 90 g

39000841
Art. Nr. 18864

Inhalt: 4 x 12 Stk 
á ca. 75 g

F B

Erdbeer-Käse-Sahne-Törtchen

39000841
Art. Nr. 

á ca. 75 g

39000396
Art. Nr. 12543

Ø: 24 cm
Inhalt: 4 x 1.500 g
je 12 Port. á ca. 125 g

F 

Sacher-Torte
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Torten ungeschnittenTorten ungeschnitten

39000523
Art. Nr. 14024

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 1.800 g

F B

Käse-Sahne-Torte

39000734
Art. Nr. 22799

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.600 g

F B

Mango-Joghurt-Crunch-Torte

39000398
Art. Nr. 22790

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.150 g

F B

Schwarzwälder-Kirsch-Torte

39000907
Art. Nr. 19629

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.050 g

F B

Schoko-Sahne-Duo-Torte

39000539
Art. Nr. 21611

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.050 g

F B

Heidelbeer-Torte

39000778
Art. Nr. 22789

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.200 g

F B

Himbeer-Käse-Sahne-Torte

39000725
Art. Nr. 20079

Ø: 28 cm
Inhalt: 4 x 2.350 g

F B

Birne-Helene-Torte
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CookiesCookies

2320662
Art. Nr. 14284

Stückgewicht: 76 g
Stk / Krt: 30

F 

Cookies Triple Belgian Chocolate

2320688
Art. Nr. 14283

Stückgewicht: 76 g
Stk / Krt: 30

F 

Cookies Belgian Chocolate

einzeln verpackt! einzeln verpackt!

2411320
Art. Nr. 14285

Stückgewicht: 76 g
Stk / Krt: 30

F 

Cookies White Chocolate Raspberry

einzeln verpackt!

Muffi nsMuffi ns

001222497
Art. Nr. 21191

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 32

F 

Muffi n Classic Blueberry

001222489
Art. Nr. 21199

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 32

F 

Muffi n Classic Vanilla
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87177
Art. Nr. 22912

Stückgewicht: 72 g
Stk / Krt: 36

F 

Donut Dots Strawberry-Sprinkle

76987
Art. Nr. 22722

Stückgewicht: 73 g
Stk / Krt: 36

F B

Donut Dots Caramel Lace

Muffi nsMuffi ns

DonutsDonuts

001266990
Art. Nr. 23246

Stückgewicht: 65 g
Stk / Krt: 72

F B

Donut Dots Apple-Cinnamon

87183
Art. Nr. 22913

Stückgewicht: 70 g
Stk / Krt: 36

F 

Donut Dots Triple-Choc

001236042
Art. Nr. 21190

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 32

F 

Muffi n Chocolate Chip

001222463
Art. Nr. 21198

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 32

F 

Muffi n Double Chocolate
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PopdotsPopdots

23241
Art. Nr. 23241

Stückgewicht: 22 g
Stk / Krt: 88

F B

White Popdots White Caramel

84258
Art. Nr. 23244

Stückgewicht: 21 g
Stk / Krt: 88

F B

Popdots Triple Choc

84257
Art. Nr. 23243

Stückgewicht: 22 g
Stk / Krt: 88

F B

Popdots Strawberry Sensation
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Krapfen Krapfen 

1552
Art. Nr. 21010

Stückgewicht: 65 g
Stk / Krt: 66

Krapfen Marille

1554
Art. Nr. 21011

Stückgewicht: 48 g
Stk / Krt: 66

Krapfen ungefüllt

aus lockerem Hefeteig

hergestellt nach österreichischem Kodex

feine, lockere Porung

großes Gebäckvolumen

Dampfel geführt

1506
Art. Nr. 10210

Stückgewicht: 70 g
Stk / Krt: 90

Hefedonut XL

Donuts Donuts 
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Kuchen & SchnittenKuchen & Schnitten

1637
Art. Nr. 05147

Stückgewicht: 121,5 g
Stk / Krt: 2 x 16
ca. 9 x 6,5 cm / Stk

F 

Marillen-Kuchen

1666
Art. Nr. 12427

Stückgewicht: 156 g
Stk / Krt: 2 x 16
ca. 9 x 6,5 cm / Stk

F 

Schoko-Schnitte

1644
Art. Nr. 12621

Stückgewicht: 125 g
Stk / Krt: 2 x 16
ca. 9 x 6,5 cm / Stk

F 

Dinkel-Kuchen mit Früchten

1650
Art. Nr. 18045

Stückgewicht: 122 g
Stk / Krt: 2 x 16
ca. 9 x 6,5 cm / Stk

F 

Zwetschkenkuchen mit Streusel

E-Nummern-frei!

1642
Art. Nr. 05148

Stückgewicht: 112,5 g
Stk / Krt: 2 x 16
ca. 9 x 6,5 cm / Stk

F 

Kirsch-Kuchen

1648
Art. Nr. 09446

Stückgewicht: 125 g
Stk / Krt: 2 x 16
ca. 9 x 6,5 cm / Stk

F 

Linzer-Schnitte

1647
Art. Nr. 10149

Stückgewicht: 131 g
Stk / Krt: 2 x 16
ca. 9 x 6,5 cm / Stk

F 

Sacher-Schnitte

1658
Art. Nr. 13147

Stückgewicht: 178 g
Stk / Krt: 2 x 16
ca. 9 x 6,5 cm / Stk

F 

Nuss-Schnitte
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Ungefüllte CroissantsUngefüllte Croissants

53126
Art. Nr. 22208

Stückgewicht: 65 g
Stk / Krt: 36

F B

Buttercroissant fertig gebacken B158

40840
Art. Nr. 12227

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 78

V  

Buttercroissant KB165

12385
Art. Nr. 17751

Stückgewicht: 60 g
Stk / Krt: 100

V  

Buttercroissant RB6

53810
Art. Nr. 22465

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 84

V  

Buttercroissant KB46

50676
Art. Nr. 19641

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 72

V  

Buttercroissant KB150

53126
Art. Nr. 

Stückgewicht: 65 g
Stk / Krt: 36

58430
Art. Nr. 24218

Stückgewicht: 70 g
Stk / Krt: 216

U

Buttercroissant ungegärt K60+

55973
Art. Nr. 24203

Stückgewicht: 70 g
Stk / Krt: 48

V  B

Pfl anzliches Croissant K274

48392
Art. Nr. 17698

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 54

V  

Korn Croissant KB195
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81604
Art. Nr. 22612

Stückgewicht: 130 g
Stk / Krt: 40

V  B

Blätterteig-Apfel-Dreieck B28

36520
Art. Nr. 18022

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 40

V  

Blätterteig-Apfel-Tasche F22

36520
Art. Nr. 

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 40

V  

39572
Art. Nr. 20935

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 60

V  

Butter-Schoko-Croissant KB17

54980
Art. Nr. 23981

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 48

V  

Pistazien-Croissant KB266

50097
Art. Nr. 19342

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 60

V  

Nuss-Nougatcreme-Croissant RB63

Gefüllte CroissantsGefüllte Croissants

Blätterteig ProdukteBlätterteig Produkte
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Plunderteig ProduktePlunderteig Produkte

41262
Art. Nr. 12676

Stückgewicht: 130 g
Stk / Krt: 60

V

Butter-Nuss-Schnecke KB169

41261
Art. Nr. 07734

Stückgewicht: 130 g
Stk / Krt: 60

V

Butter-Mohn-Schnecke KB168

14104
Art. Nr. 02396

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 60

V  B

Butter-Rosinen-Schnecke KB30

36501
Art. Nr. 24174

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 72

V

Butter-Schoko-Twister KB81

27789
Art. Nr. 11354

Stückgewicht: 130 g
Stk / Krt: 80

V  B

Topfengolatsche KB153

45237
Art. Nr. 19204

Stückgewicht: 98 g
Stk / Krt: 48

V

Kanadier vorglasiert KB22

58446
Art. Nr. 24125

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 45

V  B

Butter-Frangipane-Dreieck K217

55974
Art. Nr. 24202

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 48

V  B

Schokobrötchen vegan KB12
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52527
Art. Nr. 21524

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 48

U

Apfel-Creme-Schnitte K202

Plunderteig ProduktePlunderteig Produkte

29549
Art. Nr. 12229

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 60

V

Kirsch-Creme-Plunder KB160

29540
Art. Nr. 12228

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 60

V

Apfel-Creme-Plunder KB159

50197
Art. Nr. 19381 

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 72

V

Erdbeer-Joghurt-Fächer KB189

23346
Art. Nr. 05475

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 70

V

Himbeer-Mascarpone-Fächer KB139

81540
Art. Nr. 22506

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 60

V  B

Topfenplunder K27

52528
Art. Nr. 21525 

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 48

U

Kirsch-Creme-Schnitte K225

24841
Art. Nr. 10172

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 60

V  B

Knusper Plunder KB53

www.anna-gold.at

F: fertig gebacken /servierfertig B: Bestellartikel 31



Mini PlunderMini Plunder

53076
Art. Nr. 22183

Stückgewicht: 30 g
Stk / Krt: 100

V

Mini Butter-Croissant KB239

52702
Art. Nr. 22285

Stückgewicht: 32 g
Stk / Krt: 146

V

Mini Plunder Mix-Box KB228

14523
Art. Nr. 13349

Stückgewicht: 40 g
Stk / Krt: 150

U

Mini Butter-Kirschstrudel K119

53076
Art. Nr. 

Stückgewicht: 30 g
Stk / Krt: 100

V

SiedegebäckeSiedegebäcke

82733
Art. Nr. 24217

Stückgewicht: 60 g
Stk / Krt: 66

F 

Berliner Krapfen ungefüllt A119

27731
Art. Nr. 11398

Stückgewicht: 28 g
Stk / Krt: 100

F 

Quarkbällchen A211
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DonutsDonuts

56249
Art. Nr. 23809

Stückgewicht: 48 g
Stk / Krt: 72

F 

Donuts natur A9

38848
Art. Nr. 19905 

Stückgewicht: 49 g
Stk / Krt: 72

F 

Doony‘s Sugar A32D

42383
Art. Nr. 13114

Stückgewicht: 64 g
Stk / Krt: 36

F 

Doony‘s Rich Real Chocolate D112

44477
Art. Nr. 09966

Stückgewicht: 55 g
Stk / Krt: 36

F 

Doony‘s Real Chocolate D80

44479
Art. Nr. 00014

Stückgewicht: 58 g
Stk / Krt: 36

F 

Doony‘s White Vanilla D77

44480
Art. Nr. 01818 

Stückgewicht: 58 g
Stk / Krt: 36

F 

Doony‘s Pinky D85

44478
Art. Nr. 04906

Stückgewicht: 58 g
Stk / Krt: 36

F 

Doony‘s Party D11

22761
Art. Nr. 02984

Stückgewicht: 57 g
Stk / Krt: 60

F 

Doony‘s Mix Box D5
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DonutsDonuts

45815
Art. Nr. 14864

Stückgewicht: 54 g
Stk / Krt: 36

F 

Doony‘s Pinky Marshmallow D132

51619
Art. Nr. 21004

Stückgewicht: 69 g
Stk / Krt: 36

F B

Smoothie Blueberry Donut D177

45038
Art. Nr. 19918

Stückgewicht: 67 g
Stk / Krt: 36

F B

Kakao-Donut gefüllt D120

58392
Art. Nr. 24216

Stückgewicht: 70 g
Stk / Krt: 36

F B

Doony‘s CinnaSwirl D229

45040
Art. Nr. 14828

Stückgewicht: 70 g
Stk / Krt: 36

F B

Creme-Donut gefüllt D58

39542
Art. Nr. 21005

Stückgewicht: 70 g
Stk / Krt: 36

F B

Doony‘s Triple Chocolate D175

51618
Art. Nr. 21006 

Stückgewicht: 69 g
Stk / Krt: 36

F B

Smoothie Mango Donut D176

54998
Art. Nr. 23878

Stückgewicht: 57 - 79 g
Stk / Krt: 60 Stk*
( je 12 Stk / Sorte)

F 

Donut Magic Mix Box MB33

www.anna-gold.at

34 U: ungegärt V: vorgegärt/vorgebacken/backfertig



DonutsDonuts

48347
Art. Nr. 23517 

Stückgewicht: 71 g
Stk / Krt: 36

F 

Donut Lotus Biscoff® P1603

26435
Art. Nr. 10298

Stückgewicht: 18 g
Stk / Krt: 110

F B

Mini Sugar Doony‘s D75

25560
Art. Nr. 10297 

Stückgewicht: 20 g
Stk / Krt: 110

F 

Mini Dark Doony‘s D76

54107
Art. Nr. 23201

Stückgewicht: 57 g
Stk / Krt: 36

F B

Mars® Donut P1615

Mini-DonutsMini-Donuts
Mini Dark Doony‘s D76

56883
Art. Nr. 24175

Stückgewicht: 22 g
Stk / Krt: 108

F 

Doony‘s Mini Mix Box D134
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Muffi nsMuffi ns

81449
Art. Nr. 21084

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 24

F 

Blueberry-Muffi n A207

43752
Art. Nr. 14166

Stückgewicht: 112 g
Stk / Krt: 36

F B

Brownie-Muffi n mit Karamellfüllung A244

81448
Art. Nr. 21083

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 24

F 

Schoko-Muffi n A206

41588
Art. Nr. 12469

Stückgewicht: 112 g
Stk / Krt: 36

F B

Apfel-Zimt-Muffi n mit Karamellfüllung 
A229

41587
Art. Nr. 12468 

Stückgewicht: 112 g
Stk / Krt: 36

F B

Triple-Schoko-Muffi n mit Schokofüllung 
A228

41589
Art. Nr. 12470

Stückgewicht: 112 g
Stk / Krt: 36

F B

Vanille-Muffi n mit Kakao-Haselnussfüllung
A230

43754
Art. Nr. 14167

Stückgewicht: 112 g
Stk / Krt: 36

F B

Blueberry-Cheesecake-Muffi n gefüllt 
A245
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KuchenKuchen

47227
Art. Nr. 16731 

Inhalt: 3 x 1.380 g
je 12 Port. á ca. 115 g

F B

Karotten-Kuppel-Kuchen A247C12

50967
Art. Nr. 20364

Inhalt: 3 x 2.500 g
je 21 Port. á ca. 119 g

F 

Schoko-Kokos-Kuchen B639C21

47810
Art. Nr. 17825

Inhalt: 4 x 1.800 g
je 12 Port. á ca. 150 g

F 

Apfel-Karamell-Streusel-Kuchen
A238C12

47810
Art. Nr. 

Inhalt: 4 x 1.800 g
je 12 Port. á ca. 150 g

48703
Art. Nr. 18759

Inhalt: 3 x 2.050 g
je 21 Port. á ca. 97 g

F B

Himbeer-Kokos-Kuchen B579C21

50292
Art. Nr. 19476 

Inhalt: 3 x 2.430 g
je 21 Port. á ca. 115 g

F B

Aprikosen-Kuchen B638C21

50698
Art. Nr. 19804

Inhalt: 4 x 1.200 g
je 12 Port. á ca. 100 g

F B

Bananenkuchen A304C12

54595
Art. Nr. 23810 

Inhalt: 3 x 2.100 g
je 28 Port. á ca. 75 g

F B

Zitronenkuchen B980C28

je 12 Port. á ca. 100 g

47227
Art. Nr. 

Inhalt: 3 x 1.380 g
je 12 Port. á ca. 115 g

F 

42088
Art. Nr. 13060

Inhalt: 3 x 2.050 g
je 21 Port. á ca. 97 g

F B

Bienenstich B690C21
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KuchenKuchen

55933
Art. Nr. 23676

Inhalt: 3 x 2.700 g
je 21 Port. á ca. 128 g

F 

Apfel-Streusel-Kuchen, vegan B1057C21

41292
Art. Nr. 10935

Inhalt: 3 x 3.400 g
je 21 Port. á ca. 161 g

F B

Mohn-Quark-Streusel-Kuchen B641C21

41289
Art. Nr. 12755

Inhalt: 3 x 2.500 g
je 21 Port. á ca. 119 g

F B

Pfl aumen-Streusel-Kuchen B640C21

55930
Art. Nr. 23674

Inhalt: 3 x 2.800 g
je 21 Port. á ca. 133 g

F B

Kirsch-Streusel-Kuchen, vegan B1056C21

53317
Art. Nr. 12268

Inhalt: 3 x 2.300 g
je 24 Port. á ca. 95,8 g

F B

Schoko-Fudge-Kuchen B462C24
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Waffeln & BuchtelnWaffeln & Buchteln

54308
Art. Nr. 23202 

Stückgewicht: 62 g
Stk / Krt: 3 x 20

F B

Softbrötchen / Buchteln

41453
Art. Nr. 13246

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 100

V  B

Butter-Laugenbrötchen L15

5225
Art. Nr. 19040

Stückgewicht: 115 g
Stk / Krt: 50

F 

Zuckerwaffel A24

41455
Art. Nr. 11145

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 72

V  

Laugen-Brezel L17

41454
Art. Nr. 12396 

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 105

V  

Butter-Laugenstange L16

54308
Art. Nr. 

Stückgewicht: 62 g
Stk / Krt: 3 x 20

F 

41456
Art. Nr. 10310

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 88

V  B

Butter-Laugenzopf L20

LaugengebäckLaugengebäck
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Brot & GebäckBrot & Gebäck

28034
Art. Nr. 16589

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 55

F 

Focaccia Tomate-Olive L40

14002
Art. Nr. 16588

Stückgewicht: 450 g
Stk / Krt: 10

F B

Focaccia mediterran L43

14000
Art. Nr. 16587

Stückgewicht: 450 g
Stk / Krt: 10

F B

Focaccia Classico L42

50743
Art. Nr. 20509

Stückgewicht: 140 g
Stk / Krt: 16

V  B

Focaccia Toast Classico, vorgeschnitten
L105

V

52680
Art. Nr. 21978

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 33

V  

Fossette B981

53691
Art. Nr. 23297

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 33

V  

Korn-Fossette B831

27693
Art. Nr. 11571

Stückgewicht: 290 g
Stk / Krt: 26

V  B

Ciabatta mediterran B434

55296
Art. Nr. 23426

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 28

V  

Ciabatta Piccolo mediterran B442
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42634
Art. Nr. 12550

Stückgewicht: 220 g
Stk / Krt: 31

V  B

Baguette B18

56065
Art. Nr. 23622 

Stückgewicht: 440 g
Stk / Krt: 22

V  

Weizenbaguette B1064

24965
Art. Nr. 19831

Stückgewicht: 130 g
Stk / Krt: 50

F 

Baguette vorgeschnitten B375

20221
Art. Nr. 07997

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 80

V  

Mini Ciabatta B143

49053
Art. Nr. 19799

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 60

V  

Bastoncino Olive L81

41185
Art. Nr. 13244 

Stückgewicht: 90 g
Stk / Krt: 75

V  B

Rautenbrötchen B632

49061
Art. Nr. 17054

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 54

F 

Panini gegrillt, vorgeschnitten L91C

51697
Art. Nr. 21009 

Stückgewicht: 85 g
Stk / Krt: 100

V  

Dunkles Schnittbrötchen B935

42052
Art. Nr. 12753

Stückgewicht: 85 g
Stk / Krt: 100

V  

Mehrkornbrötchen B687

28185
Art. Nr. 13179

Stückgewicht: 440 g
Stk / Krt: 18

V  

Bauernbaguette B533

28185
Art. Nr. 

Stückgewicht: 440 g
Stk / Krt: 18

V
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Brot & GebäckBrot & Gebäck

58322
Art. Nr. 24056

Stückgewicht: 90 g
Stk / Krt: 48

V

Rosenbrötchen dunkel B899

81554
Art. Nr. 08760

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 40

F

Bagel mit Sesam B275

51445
Art. Nr. 21193

Stückgewicht: 90 g
Stk / Krt: 32

F

Tigerbrötchen B933

50639
Art. Nr. 14591

Stückgewicht: 32 g
Stk / Krt: 100

V  B

Mini-Frühstücks-Sortiment MB6

58321
Art. Nr. 24055

Stückgewicht: 90 g
Stk / Krt: 48

V  B

Rosenbrötchen hell B898

50919
Art. Nr. 20511

Stückgewicht: 90 g
Stk / Krt: 70

V  B

Käsebrötchen B912

56263
Art. Nr. 23677

Stückgewicht: 70 g
Stk / Krt: 110

V

Kaiserbrötchen B1070

13908
Art. Nr. 07126

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 40

F

Bagel Natur B274

43653
Art. Nr. 14390

Stückgewicht: 450 g
Stk / Krt: 12

V  B

Bâtard dunkel B752
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21422
Art. Nr. 07350 

Stückgewicht: 910 g
Stk / Krt: 22
Abmessungen: 57x37cm

V

Blätterteigplatte 3,5 mm  F2

2895
Art. Nr. 07351

Stückgewicht: 625 g
Stk / Krt: 32
Abmessungen: 57x37cm

V

Blätterteigplatte 2,5 mm F1

21422
Art. Nr. 

Stückgewicht: 910 g
Stk / Krt: 22
Abmessungen: 57x37cm

21500
Art. Nr. 14097 

Stückgewicht: 714 g
Stk / Krt: 14
Abmessungen: 57x37cm

V  B

Butter-Blätterteigplatte 2,8 mm B51

4750
Art. Nr. 17706

Stückgewicht: 625 g
Stk / Krt: 16
Abmessungen: 57x37cm

V

Blätterteigplatte 2,5 mm B01

26965 
Art. Nr. 10848

Stückgewicht: 1.050 g
Stk / Krt: 18
Abmessungen: 57x37 cm

U

Plunderteigplatte 4 mm K7

Blätter- & PlunderteigplattenBlätter- & Plunderteigplatten
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Croissant-VielfaltCroissant-Vielfalt

01455
Art. Nr. 24062

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 100

V

Croissant Royal

00510
Art. Nr. 09701

Stückgewicht: 65 g
Stk / Krt: 160

V

Butter-Croissant

01450
Art. Nr. 22648

Stückgewicht: 90 g
Stk / Krt: 90

V

Croissant Royal, gebogen

00560
Art. Nr. 00288

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 120

V

ButterBack-Kipferl

01276
Art. Nr. 23028

Stückgewicht: 105 g
Stk / Krt: 60

V

Keimkraft-Kipferl

00500
Art. Nr. 09700

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 120

V

Bamberger Hörnchen

Tiefgekühlte BackwarenTiefgekühlte Backwaren
in Premium-Qualitätin Premium-Qualität

Wolf ButterBack steht für qualitativ hochwertige Tiefkühl-Backwaren, wie ungefüllte und gefüllte
Croissants, süße Plundergebäcke und herzhafte Snacks, mit großem Genussfaktor. 
Die auf hohem handwerklichen Niveau und unter Verwendung bester Rohstoffe, wie z.B. mit reiner 
Markenbutter hergestellten Produkte, punkten durch herausragende Frische und bieten ein außer-
gewöhnliches Geschmackserlebnis.
In allen Backwaren spiegeln sich über 30 Jahre Erfahrung, ein ausgeprägter Qualitätsanspruch sowie 
die Kompetenz vieler Fachkräfte wider. Innovative Neuprodukte, die aktuelle Trends berücksichtigen, 
bringen immer wieder Abwechslung ins Sortiment.
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00530
Art. Nr. 04523

Stückgewicht: 80 g
Stk / Krt: 120

V

Laugen-Croissant

00586
Art. Nr. 11858

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 50

V

Dinkel-Croissant

Croissant-VielfaltCroissant-Vielfalt

01176
Art. Nr. 20244

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 50

V

Kartoffelecke

30566
Art. Nr. 21044

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 55

V

Laugen-Croguette

31251
Art. Nr. 23595

Stückgewicht: 105 g
Stk / Krt: 46

V

Käse Krusti

00541
Art. Nr. 11115

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 50

V

Laugenecke

01145
Art. Nr. 13723

Stückgewicht: 105 g
Stk / Krt: 50

V

Maisecke mit Knuspermais

01270
Art. Nr. 23098

Stückgewicht: 85 g
Stk / Krt: 120

V

Laugen-Korn-Kipferl

Tiefgekühlte BackwarenTiefgekühlte Backwaren
in Premium-Qualitätin Premium-Qualität
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Croissant-VielfaltCroissant-Vielfalt

00616
Art. Nr. 05408

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 50

V  B

Schokobrötchen

00486
Art. Nr. 14331

Stückgewicht: 115 g
Stk / Krt: 50

V

Marmor-Croissant mit Milchcreme und 
Schokolade

00675
Art. Nr. 23354

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 90

V  B

Marzipan-Butter-Croissant

00780
Art. Nr. 05074

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 100

V  

Butter-Croissant mit Marillenfrucht-
füllung

00610
Art. Nr. 04525

Stückgewicht: 105 g
Stk / Krt: 100

V

Butter-Croissant mit Schokocreme

00620
Art. Nr. 09705

Stückgewicht: 105 g
Stk / Krt: 100

V  B

Butter-Croissant mit Nussfüllung

00630
Art. Nr. 09985

Stückgewicht: 115 g
Stk / Krt: 100

V  

Vanille-Butter-Croissant

00470
Art. Nr. 09561

Stückgewicht: 105 g
Stk / Krt: 100

V

Nuss-Nougat-Butter-Croissant

www.anna-gold.at
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Regionale SpezialitätenRegionale Spezialitäten

00495
Art. Nr. 10746

Stückgewicht: 145 g
Stk / Krt: 80

V  

Butter-Topfengolatsche

00210
Art. Nr. 16313

Stückgewicht: 150 g
Stk / Krt: 80

V  

Max und Moritz

00870
Art. Nr. 13722

Stückgewicht: 150 g
Stk / Krt: 80

V  

Maxi-Nuss-Schnecke

00240
Art. Nr. 15597

Stückgewicht: 150 g
Stk / Krt: 80

V  

Marillenspitz

00685
Art. Nr. 19032

Stückgewicht: 150 g
Stk / Krt: 80

V  

Maxi-Mohn-Schnecke

00141
Art. Nr. 17295

Stückgewicht: 160 g
Stk / Krt: 40

V  

Zwetschkenfl eck

In unserem Sortiment berücksichtigen wir auch regionale Geschmackspräferenzen und bieten landes-
typische Spezialitäten an.

So fi nden Sie bei uns österreichische Klassiker, die bei Ihren Kunden heiß begehrt sind, in hervorragender 
Qualität.
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Süße GebäckeSüße Gebäcke

00400
Art. Nr. 01405

Stückgewicht: 125 g
Stk / Krt: 100

V  

Himbeer-Vanille-Tasche

00161
Art. Nr. 13534

Stückgewicht: 130 g
Stk / Krt: 50

V  

Marille-Topfen-Körbchen

00301
Art. Nr. 09604

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 60

V  

Kirsch-Vanille-Fächer

00136
Art. Nr. 21259

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 50

V  

Sweet Heart Erdbeer-Vanille

00846
Art. Nr. 22072

Stückgewicht: 125 g
Stk / Krt: 50

V  

Heidelbeer-Joghurt-Körbchen

00331
Art. Nr. 14890

Stückgewicht: 135 g
Stk / Krt: 50

V  

Birne-Helene (Blätterteig mit Birne und 
Schokocreme)

00215
Art. Nr. 24022

Stückgewicht: 125 g
Stk / Krt: 100

V  B

Kirschkörbchen

00215
Art. Nr. 

Stückgewicht: 125 g
Stk / Krt: 100

V  

Art. Nr. 

Stückgewicht: 125 g
Stk / Krt: 100

V  

01590
Art. Nr. 10936

Stückgewicht: 130 g
Stk / Krt: 50

V  

Erdbeer-Topfen-Körbchen

www.anna-gold.at
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00890
Art. Nr. 09710

Stückgewicht: 125 g
Stk / Krt: 100

V  

Schoki-Vanillecreme-Hörnchen

00350
Art. Nr. 03090

Stückgewicht: 140 g
Stk / Krt: 100

V  

Streusel-Nuss-Hörnchen

00236
Art. Nr. 24098

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 60

V  B

Salted Nougatcreme-Rolle

00236
Art. Nr. 

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 60

V  

00700
Art. Nr. 09707

Stückgewicht: 105 g
Stk / Krt: 120

V  

Mandelrolle

00196
Art. Nr. 23091

Stückgewicht: 130 g
Stk / Krt: 40

V  

Zimtzucker-Kranz

00735
Art. Nr. 19423

Stückgewicht: 130 g
Stk / Krt: 100

V  B

Apfelecke

00725
Art. Nr. 19421

Stückgewicht: 130 g
Stk / Krt: 100

V  

Apfelkörbchen

00420
Art. Nr. 02672

Stückgewicht: 135 g
Stk / Krt: 100

V  

Apfel-Topfen-Traum

00385
Art. Nr. 22426

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 100

V  

Vanillecreme-Plunder Bienenstich Art

00626
Art. Nr. 05407

Stückgewicht: 135 g
Stk / Krt: 50

V  

Sahne-Vanille-Plunder
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00660
Art. Nr. 09471

Stückgewicht: 140 g
Stk / Krt: 80

V  

Vanillebrille

37540
Art. Nr. 19424

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 40

F

Apfelkrapfen

00340
Art. Nr. 03907

Stückgewicht: 125 g
Stk / Krt: 100

V  

Zimtzucker-Schnecke Franzbrötchen

37580
Art. Nr. 12266

Stückgewicht: 30 g
Stk / Krt: 150

F

Topfenbällchen

37590
Art. Nr. 13256

Stückgewicht: 70 g
Stk / Krt: 48

F

Berliner-Brezel

37590
Art. Nr. 

Stückgewicht: 70 g
Stk / Krt: 48

F

00805
Art. Nr. 19031

Stückgewicht: 150 g
Stk / Krt: 80

V  B

Maxi-Rosinen-Schnecke

SiedegebäckeSiedegebäcke

Schnecken & BrillenSchnecken & Brillen
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00900
Art. Nr. 08832

Stückgewicht: 130 g
Stk / Krt: 50

V  

Bauernstrudel

00975
Art. Nr. 14032

Stückgewicht: 130 g
Stk / Krt: 48

V  

Pizzaschleife

00920
Art. Nr. 04522

Stückgewicht: 125 g
Stk / Krt: 50

V  

Griechischer Spinatstrudel mit Feta

31100
Art. Nr. 12125

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 48

V  

Käsezwirbel mit Salami

01095
Art. Nr. 18573

Stückgewicht: 125 g
Stk / Krt: 40

V  

Spinatzwirbel mit Feta

00960
Art. Nr. 04524

Stückgewicht: 125 g
Stk / Krt: 50

V  

Paprika-Tomatenstrudel

01035
Art. Nr. 15596

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 50

V  

Frischkäse-Peperoni-Stange

00990
Art. Nr. 12695

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 48

V  

Körnerschleife mit Pute und Gemüse

SnacksSnacks

jetzt noch würziger!

www.anna-gold.at
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01206
Art. Nr. 22074

Stückgewicht: 135 g
Stk / Krt: 50

V  

Caprese-Snack Tomate-Mozzarella

00916
Art. Nr. 19485

Stückgewicht: 105 g
Stk / Krt: 50

V  B

Croissant mit Schinkenwürfeln und Käse

01170
Art. Nr. 23224

Stückgewicht: 105 g
Stk / Krt: 60

V  B

Blätterteigstange mit Schinken-Käse-
Füllung

01160
Art. Nr. 23225

Stückgewicht: 105 g
Stk / Krt: 60

V  B

Blätterteigstange mit Käsefüllung

01201
Art. Nr. 22425

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 40

V  

Dinkelschiffchen Sour Cream

01221
Art. Nr. 24023

Stückgewicht: 105 g
Stk / Krt: 50

V  B

Avocado-Tomaten-Ecke

SnacksSnacks

31195
Art. Nr. 20245

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 50

V  

Puten-Frischkäse-Croissant

00910
Art. Nr. 17918

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 100

V  

Schinken-Käse-Croissant
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00945
Art. Nr. 01406

Stückgewicht: 200 g
Stk / Krt: 24

V  

Vegetarische Gemüse-Pizza

00965
Art. Nr. 09100

Stückgewicht: 130 g
Stk / Krt: 50

V  

Käseschnecke

00940
Art. Nr. 12675

Stückgewicht: 180 g
Stk / Krt: 24

V  

Salami-Schinken-Pizza

01261
Art. Nr. 24097

Stückgewicht: 115 g
Stk / Krt: 50

V  B

Flammkuchenwelle

01125
Art. Nr. 16749

Stückgewicht: 180 g
Stk / Krt: 32

V  

Gefüllte Pizzaschnitte Prosciutto

01135
Art. Nr. 16750

Stückgewicht: 170 g
Stk / Krt: 32

V  

Gefüllte Pizzaschnitte Margherita

SnacksSnacks

PizzenPizzen

mit Vorderschinken

mit Tomaten und Käse mit Schinken & Zwiebeln
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Mini-Butter-Croissant

20850
Art. Nr. 23094

Stückgewicht: 40 g
Stk / Krt: 150

V  

Mini-Topfentasche

20870
Art. Nr. 23096

Stückgewicht: 40 g
Stk / Krt: 150

V  

Mini-Nuss-Schnecke

32500
Art. Nr. 20622

Stückgewicht: 30 g
Stk / Krt: 180

V  

20750
Art. Nr. 24096

Stückgewicht: 30 g
Stk / Krt: 180

V  B

Mini-Pain au Chocolat

MinisMinis

20820
Art. Nr. 23092

Stückgewicht: 40 g
Stk / Krt: 150

V  

Mini-Kirschkörbchen

20825
Art. Nr. 23093

Stückgewicht: 40 g
Stk / Krt: 150

V  

Mini-Apfelkörbchen

20860
Art. Nr. 23095

Stückgewicht: 40 g
Stk / Krt: 150

V  

Mini-Vanilleschnecke

31210
Art. Nr. 23097

Stückgewicht: 30 g / 40g
Stk / Krt: 80

V  

Mini-Butterplunder-Mix

31300
Art. Nr. 14027

Stückgewicht: 55 g
Stk / Krt: 60

V  

Mini-Twister-Trio „Snack“
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American Bakery - American Bakery - 
Great Taste! Lots of Fun!Great Taste! Lots of Fun!

Begeistern Sie Ihre junge Zielgruppe mit unseren lecker-soften Hefedonuts oder mit unseren Muffi ns 
nach original amerikanischem Rezept.

Unsere Muffi ns haben eine hohe Pilzform und einen saftigen, weichen Teig, der lange frisch hält.
Leckere Füllungen und Toppings machen diese trendigen Rührteig-Gebäcke zu echten Lieblingen.

Muffi nsMuffi ns

37640
Art. Nr. 11479

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 60

F

Yummy-Muffi n Double Chocolate

37636
Art. Nr. 23356

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 24

F

Yummy-Muffi n Red Velvet

37655
Art. Nr. 12130

Stückgewicht: 90 g
Stk / Krt: 80

F

Yummy-Muffi n Double Chocolate

37651
Art. Nr. 19431

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 24

F

Yummy-Muffi n Lemon-Choc

37675
Art. Nr. 14244

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 60

F

Yummy-Muffi n Chocolate-Cheesecake

37645
Art. Nr. 11478

Stückgewicht: 120 g
Stk / Krt: 60

F

Yummy-Muffi n Blueberry
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DonutsDonuts

36625
Art. Nr. 18567

Stückgewicht: 45 g
Stk / Krt: 48

F

Donut, natur

36630
Art. Nr. 18568

Stückgewicht: 52 g
Stk / Krt: 48

F

Donut, dunkel glasiert

36705
Art. Nr. 19419

Stückgewicht: 54 g
Stk / Krt: 48

F

Donut, dunkel glasiert mit Konfettidekor

36660
Art. Nr. 18570

Stückgewicht: 68 g
Stk / Krt: 48

F

Vanille-Donut, glasiert

36700
Art. Nr. 18574

Stückgewicht: 55 g / 68 g
Stk / Krt: 36

F

Donut-Trio-Mix

36665
Art. Nr. 18571

Stückgewicht: 68 g
Stk / Krt: 48

F

Nuss-Nougat-Donut, glasiert

Bunter Mix aus 3 beliebten Sorten:

- köstlich gefüllter Vanille-Donut

- Nuss-Nougat-Donut

- attraktiv glasierter Pink Donut
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37200
Art. Nr. 13177

Stückgewicht: 90 g
Stk / Krt: 96

V  B

Laugenbrezel

37205
Art. Nr. 09315

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 84

V  B

Laugenbrezel schwäbische Art

38535
Art. Nr. 12859

Stückgewicht: 160 g
Stk / Krt: 36

F

Apfelstrudelschnitte

DF1024-06
Art. Nr. 19628

Stückgewicht: 85 g
Stk / Krt: 40 Stk

F

Eclair mit Cremefüllung

Strudel & EclairsStrudel & Eclairs

37310
Art. Nr. 12693

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 80

V  

Laugenstange

LaugengebäckLaugengebäck

Laugengebäcke sind beliebte Zwischenmahl-
zeiten und lassen sich vielseitig belegen.

Klassisch werden sie vor dem Backen in Salz ge-
taucht. Das Hagelsalz liefern wir Ihnen in jedem 
Karton schon mit.
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Brot- & BrötchenspezialitätenBrot- & Brötchenspezialitäten

DF8501
Art. Nr. 22467

Stückgewicht: 400 g
Stk / Krt: 20

F

Legend Steinofen-Baguette

DF416-09
Art. Nr. 22444

Stückgewicht: 100 g
Stk / Krt: 50

F

Fitness Piccolo

DF8503
Art. Nr. 22525

Stückgewicht: 350 g
Stk / Krt: 20

F

Balance Baguette mit Buchweizenmehl

DF643
Art. Nr. 22478

Stückgewicht: 90 g
Stk / Krt: 80

V  

Fitness Dreieck

DF260
Art. Nr. 22526

Stückgewicht: 110 g
Stk / Krt: 50

V  

Mini Pain d‘Antan

DF360
Art. Nr. 22346

Stückgewicht: 150 g
Stk / Krt: 60

V  B

Fitness Sandwich-Baguette

Unter der Marke Diversi Foods vertreiben wir ein authentisches Sortiment an traditionellen Brot- und 
Baguett-Spezialitäten, sowie Brote zum Genießen und gesunde Alternativen. 

Die Produktlinie der Premium-Baguettes aus dem Steinofen zeichnet sich aus durch ihre besondere 
Qualiät. Ausgewählte Zutaten und handwerkliche Prozesse, wie eine lange Aufarbeitungszeit von bis zu 
30 Stunden mit Sauerteigherstellung, Teigruhe und natürlichem Gärprozess, garantieren hochwertige 
Backwaren. 

Aktuelle Ernährungspräferenzen fi nden in dem Sortiment ebenso Berücksichtigung wie trendige 
Gebäckkreationen.
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DF511
Art. Nr. 19841

Stückgewicht: 35 g
Stk / Krt: 225

V  B

Mini-Brötchen-Mix „Hotel“

DF2793
Art. Nr. 23248

Stückgewicht: 26 g
Stk / Krt: 80

V  B

Mini-Mix Gemüse Buns

Mini-BrötchenMini-Brötchen
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32200
Art. Nr. 12279

Inhalt: 5 x 1.440 g
je 8 Port. á ca. 180 g

F

Riesen Apfelstrudel gezogen

32300
Art. Nr. 12280

Inhalt: 5 x 1.440 g
je 8 Port. á ca. 180 g

F

Riesen Topfenstrudel gezogen

StrudelStrudel

32516
Art. Nr. 23701

Inhalt: 8 x 750 g
je 14 Port. á ca. 53,5 g

F  B

Mini-Apfelstrudel

Riesen Apfelstrudel mit Rosinen

32015
Art. Nr. 13662

Inhalt: 5 x 1.500 g

U  B

32227
Art. Nr. 21917

Inhalt: 4 x 550 g
je 5 Port. á ca. 137,5 g

V  B

Milchrahmstrudel

32536
Art. Nr. 23702

Inhalt: 8 x 750 g
je 14 Port. á ca. 53,5 g

F  B

Mini Topfenstrudel

Ob süß oder pikant – unsere Strudelspezialitäten sind ein Genuss für jeden Anlass. 

Toni Kaiser verführt mit klassischen süßen Strudeln wie dem Apfel- und Topfenstrudel, die mit hauch-
dünnem, knusprigem Strudelteig umhüllt sind. 
Für die Liebhaber herzhafter Speisen bietet Bauernland pikante Variationen wie den Erdäpfel-Pilz-
Strudel oder Gemüsestrudel – eine perfekte Wahl für diejenigen, die es deftig mögen.

Unsere Strudel werden in Wien, in der Wiener Strudelmanufaktur, mit größter Sorgfalt und handwerk-
lichem Können hergestellt. Hier trifft traditionelle Rezeptur auf höchste Qualität. Der Strudelteig zeich-
net sich durch einen geringen Fettanteil aus, was ihm eine besonders leichte und knusprige Konsistenz 
verleiht – ideal für einen unvergleichlichen Genuss.
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35890
Art. Nr. 23703

Inhalt: 8 x 750 g
je 14 Port. á ca. 53,5 g

F  B

Mini-Pilz-Erdäpfelstrudel

35751
Art. Nr. 02836

Inhalt: 7 x 1.050 g
je 6 Port. á ca. 175 g

F  B

Spinatstrudel Griechische Art

31408
Art. Nr. 14217

Inhalt: 10 x 500 g

U

Plunderteig Platten

31406
Art. Nr. 12553

Inhalt: 10 x 500 g

U

Blätterteig Platten

31028
Art. Nr. 02915

Inhalt: 5 x 1.000 g

U

Strudelteig gezogen

31041
Art. Nr. 13102

Inhalt: 3 x 1.000 g

U

Dinkel-Vollkorn Strudelteig gezogen

StrudelStrudel

TeigeTeige
Toni Kaiser steht für beste österreichische Mehlspeisküche. 
Die Liebe zur warmen Mehlspeise, die sorgfältige Verwendung natürlicher Zutaten, bewährte Rezep-
turen und bester Geschmack liegen uns am Herzen.
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F: fertig gebacken /servierfertig B: Bestellartikel 61



13839
Art. Nr. 23070

Inhalt: 20 x 250 g

F  B

Kaiserschmarrn ohne Rosinen

20151
Art. Nr. 19920

Inhalt: 25 x 105 g

F  

Palatschinken ungefüllt

MehlspeisklassikerMehlspeisklassiker

Nougatknödel gebröselt

13052
Art. Nr. 23699

Inhalt: 4 x 1.625 g
ca. 65 g je Knödel

F  B

13960
Art. Nr. 20377

Inhalt: 24 x 100 g

F  B

Schokoladen-Souffl é

4804
Art. Nr. 12123

Inhalt: 5 x 800 g

F  

Maroni Püree

Die österreichische Mehlspeiskultur ist weltweit bekannt für ihre Vielfalt und ihren unverwechselbaren
Geschmack. Toni Kaiser bringt diese Tradition direkt auf Ihren Teller – mit köstlichen  Mehlspeisklassi-
kern, die nach originalen Rezepten und mit höchster Sorgfalt zubereitet werden. 

Vom luftig-leichten Kaiserschmarrn bis hin zu den unvergleichlichen Strudelspezialitäten – jede Mehl-
speise überzeugt durch authentischen Geschmack und  beste Zutaten. 

Ob als Dessert, süße Hauptspeise oder zwischendurch: Unsere Mehlspeisklassiker bieten ein Stück 
österreichischer Tradition und laden zum Genießen ein.
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32536
Art. Nr. 23702

Inhalt: 8 x 750 g
je 14 Stk á 53 g

F  B

Mini-Topfenstrudel mit Rosinen

MinisMinis

20222
Art. Nr. 19492

Inhalt: 5 x 625 g
je 25 Stk á 25 g

F  B

Mini Topfen-Schnitte

35890
Art. Nr. 23703

Inhalt: 8 x 750 g
je 14 Stk á 53 g

F  B

Mini Pilz-Erdöpfelstrudel

Großer Genuss im kleinen Format

Ob süß oder herzhaft, die Mini-Produkte von 
Toni Kaiser & Bauernland bieten Vielfalt in 
praktischer Größe. Von Mini-Strudeln über 
Mini-Schnitten - sie sind ideal für Buffets, unter-
wegs oder den kleinen Hunger. Hergestellt aus 
hochwertigen Zutaten, garantieren sie vollen 
Geschmack bei einfacher Zubereitung. 
Perfekt für jede Gelegenheit!

20225
Art. Nr. 19489

Inhalt: 5 x 160 g
je 10 Stk á 16 g

F  B

Schaumrollen

32516
Art. Nr. 23701

Inhalt: 8 x 750 g
je 14 Stk á 53 g

F  B

Mini-Apfelstrudel mit Rosinen

20220
Art. Nr. 19490

Inhalt: 5 x 1.200 g
je 40 Stk á 22,5 g

F  B

Mini Punschwürfel

20223
Art. Nr. 19493

Inhalt: 5 x 625 g
je 25 Stk á 25 g

F  B

Mini Creme-Schnitte
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Grünewald
Brombeeren   Art.-Nr.: 02095 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg

Erdbeeren    Art.-Nr.: 02096 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg

Heidelbeeren   Art.-Nr.: 02097 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg

Himbeeren    Art.-Nr.: 02098 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Himbeergrieß   Art.-Nr.: 04750 Inhalt: 10 kg   

Holunderbeeren*   Art.-Nr.: 01789 Inhalt: 10 kg  

Mango Würfel 10x10 mm* Art.-Nr.: 12696  Inhalt: 10 kg 

Marillenmark   Art.-Nr.: 06951 Inhalt: 20 kg  

Pfl aumen halb   Art.-Nr.: 05695 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg

Rhabarber Scheiben*  Art.-Nr.: 10124  Inhalt: 10 kg  

Ribisel schwarz*   Art.-Nr.: 20135  Inhalt: 10 kg

Sauerkirschen   Art.-Nr.: 02104 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Waldbeerenmischung  Art.-Nr.: 02094 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg

Melzer
Melzer
Erdbeeren    Art.-Nr.: 20857 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Himbeeren    Art.-Nr.: 20851 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Pfl aumen halb   Art.-Nr.: 20853 Inhalt: 10 kg   

Rhabarberstücke*  Art.-Nr.: 22950 Inhalt: 10 kg    

Ribisel rot    Art.-Nr.: 20854 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Sauerkirschen   Art.-Nr.: 20855 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg

Waldbeerenmischung*  Art.-Nr.: 20850 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg

Wildheidelbeeren   Art.-Nr.: 20869 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg

* derzeit Bestellartikel

Früchte tiefgekühltFrüchte tiefgekühlt
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Oswald
Marillen halb   Art.-Nr.: 05692 Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg

Dira Frost
Erdbeerhälften Coated  Art.-Nr.: 13189  Inhalt: 2x 2,5 kg  
entstielt, halbiert, gewaschen, individuell schockgefrostet und beschichtet gegen Saftverlust

Toni Kaiser
Maroni Püree   Art.-Nr.: 12123  Inhalt: 5 x 800 g  

Stamag
Maroni Püree   Art.-Nr.: 00544 Inhalt: 4 x 1 kg  

Früchte tiefgekühltFrüchte tiefgekühlt
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Croissants ungefüllt       Seiten 6, 28, 44-45

Croissants gefüllt       Seiten 6, 29, 46

Süße Gebäcke aus Plunder- oder Blätterteig  Seiten 6, 29-31, 47-50

Krapfen / Berliner / Siedegbäcke   Seiten 4, 7, 26, 32, 50

Donuts / Pop Dots    Seiten 8-10, 24-26, 33-35, 56

Muffi ns   Seiten 11-12, 23-24, 36, 55

Cookies  Seiten 7, 23,

Strudel    Seiten 6,  57, 60-61

Minis  Seiten 25, 32, 35, 54, 63

Kuchen / Schnitten Seiten 14-17, 27, 37-38

Rundkuchen  Seiten 18 -19, 37

Torten / Törtchen  Seiten 20-22

Laugengebäcke   Seiten 13, 39, 57

Herzhafte Snacks   Seiten 5, 13, 51 - 53

Pizzen Seiten 13, 53

Brot & Gebäck Seiten 5, 43, 58, 59

Diverses (Waffeln / Softbrötchen / Eclairs / Mehlspeisklassiker) Seiten 39, 57, 62

Blätter- und Plunderteige Seiten 43, 61

TK-Früchte / Maroni Püree Seiten 64-65

InhaltsverzeichnisInhaltsverzeichnis - nach Produktgruppe- nach Produktgruppe

Unser Tiefkühl-SortimentUnser Tiefkühl-Sortiment
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Herausgeber/Impressum
Dieser Katalog ist eine Publikation von: Anna Gold Handels GmbH,  1110 Wien.
Die Katalogzusammenstellung wurde sorgfältig nach vorliegenden Unterlagen vorgenommen.
Trotzdem kann für Fehler keine Haftung übernommen werden.  Druckfehler, Irrtümer bei technischen 
und inhaltlichen Angaben sowie Änderungen vorbehalten.
Hersteller: Print Alliance HAV Produktions GmbH, Bad Vöslau
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Anna Gold Handels GmbH

Lebensmittelfachhandel für
Bäcker, Konditoren und Eissalons

Warneckestraße 11
A-1110 Wien

Tel.: +43/1/769 37 77
Fax: +43/1/769 37 83

Email: office@anna-gold.at
Web: www.anna-gold.at
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